ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 464 /UBND

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 892/QĐ-UBND ngày

04/4/2020 của UBND tỉnh

Quảng Điền, ngày  09 tháng 4  năm 2020

                         Kính gửi:

- Ban chỉ huy quân sự huyện;

- Trung tâm Hành chính công;

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 892/QĐ-UBND ngày 04/4/2020 của UBND

tỉnh về việc phê duyệt danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết

của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh đưa vào tiếp nhận và trả kết quả tại Bộ phận Một

cửa hiện đại cấp xã, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. UBND các xã, thị trấn bảo đảm đủ cơ sở vật chất và điều kiện làm việc

cho cán bộ, công chức, viên chức quốc phòng được cử ra làm việc tại Bộ phận

Một cửa hiện đại cấp xã; triển khai việc tiếp nhận và trả kết quả theo đúng quy

định.

2. Phòng Nội vụ; Trung tâm Hành chính công; Ban chỉ huy Quân sự

huyện nghiên cứu để hướng dẫn UBND các xã tổ chức thực hiện.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện nghiêm

túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện phụ trách;

- Lãnh đạo VP + CVNC;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Dinh

		2020-04-10T17:36:02+0700